
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1002.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 
1870 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2017  
Nr 269.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 398.153,59 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 318.955 zł;  

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 79.198,59 zł; 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 398.153,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 318.955 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 79.198,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie 

56.100 zł, z tego: 

1) z rezerwy ogólnej do działu 750 – Administracja publiczna – 20.000 zł; 

2) z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

do działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 18.000 zł; 

3) z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych do działu 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego – 18.100 zł. 



 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 5.000 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikami nr 2.1  

i 2.3. 

 

§ 5. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2.  

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 

        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1002.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                          
z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 146 634,5915 897,00 162 531,59

01095 Pozostała działalność 146 634,59 162 531,5915 897,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48 234,59 48 234,59

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 98 400,00 98 400,00

801 Oświata i wychowanie 156 000,0011 039 806,00 11 195 806,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 73 094,0013 094,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 000,00 60 000,00

80110 Gimnazja 36 000,00 36 000,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00 36 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 24 000,000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących  
zadań własnych powiatu

0,00 24 000,00 24 000,00

80130 Szkoły zawodowe 36 000,00 110 257,0074 257,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących  
zadań własnych powiatu

0,00 36 000,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 47 719,007 815 494,00 7 863 213,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 844,00 52 564,0025 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 720,00 26 844,00 52 564,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 875,00 1 225 833,001 204 958,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 20 875,00 20 875,00

855 Rodzina 47 800,0057 196 023,00 57 243 823,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 43 680,00 427 824,00384 144,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 680,00 43 680,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 8 240,004 120,00



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 4 120,00 8 240,00

410 132 565,06 410 530 718,65398 153,59Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1002.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                          
z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 146 634,5963 397,00 210 031,59

01095 Pozostała działalność 146 634,59 192 531,5945 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 897,00 576,39 16 473,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,30 123,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17,58 17,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 95,46 95,46

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 133,05 26 133,05

4430 Różne opłaty i składki 0,00 47 288,81 47 288,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 400,00 98 400,00

600 Transport i łączność 0,0073 876 317,00 73 876 317,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 000,00 15 167 200,0015 172 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 841 200,00 - 5 000,00 4 836 200,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 1 405 928,001 400 928,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 5 000,00 9 000,00

630 Turystyka 0,00226 832,00 226 832,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 5 000,000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

63095 Pozostała działalność - 5 000,00 221 832,00226 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 - 5 000,00 98 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 86 480,00 - 306,00 86 174,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 275,00 - 54,00 15 221,00

4418 Podróże służbowe krajowe 2 388,00 306,00 2 694,00

4419 Podróże służbowe krajowe 423,00 54,00 477,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 279 485,00 4 279 485,00



BeSTia
Strona 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 000 831,002 000 831,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 152 500,00 - 70 000,00 82 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 70 000,00 570 000,00

710 Działalność usługowa 0,001 827 309,00 1 827 309,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 3 432,00 176 668,00180 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 300,00 - 3 432,00 163 868,00

71015 Nadzór budowlany 3 432,00 449 675,00446 243,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 432,00 3 432,00

750 Administracja publiczna 20 000,0042 880 360,00 42 900 360,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 371 150,00351 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 150,00 - 49 200,00 299 950,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 52 711,00 52 711,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 655,00 15 655,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 709,00 709,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 125,00 125,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 122 340,005 122 340,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 0,00 7 980,00 7 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 550,00 - 3 080,00 146 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 - 4 600,00 51 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 253 750,00 - 5 300,00 3 248 450,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 800,00 5 000,00 17 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,0013 032 851,00 13 050 851,00

75495 Pozostała działalność 18 000,00 817 973,00799 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 143,00 18 000,00 401 143,00

758 Różne rozliczenia - 56 100,002 420 543,00 2 364 443,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 56 100,00 2 364 443,002 420 543,00

4810 Rezerwy 2 237 543,00 - 56 100,00 2 181 443,00

801 Oświata i wychowanie 156 000,00128 992 910,00 129 148 910,00

80101 Szkoły podstawowe 276 000,00 27 596 578,0027 320 578,00



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 892,00 2 930,00 33 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 224 922,00 - 2 930,00 18 221 992,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 512,00 75 000,00 84 512,00

4270 Zakup usług remontowych 58 617,00 201 000,00 259 617,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 3 253 698,003 223 698,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 30 000,00 34 800,00

80104 Przedszkola 20 000,00 16 744 078,0016 724 078,00

4270 Zakup usług remontowych 17 033,00 20 000,00 37 033,00

80110 Gimnazja 73 782,00 15 344 359,0015 270 577,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 821 111,00 - 1 218,00 819 893,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 227,00 45 000,00 46 227,00

4270 Zakup usług remontowych 31 388,00 30 000,00 61 388,00

80120 Licea ogólnokształcące - 7 931,00 10 671 089,0010 679 020,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 111 345,00 - 97 931,00 1 013 414,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 084,00 30 000,00 39 084,00

4270 Zakup usług remontowych 42 734,00 60 000,00 102 734,00

80130 Szkoły zawodowe 96 169,00 21 559 986,0021 463 817,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 207,00 45 000,00 58 207,00

4270 Zakup usług remontowych 37 901,00 50 000,00 87 901,00

4301 Zakup usług pozostałych 341 694,00 1 169,00 342 863,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80 000,00 1 929 707,001 849 707,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

880 299,00 80 000,00 960 299,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 4 595 621,004 595 621,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00 71,00 1 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 121 960,00 - 71,00 3 121 889,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 17 931,00 121 484,00103 553,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 0,00 17 931,00 17 931,00



BeSTia
Strona 4

80195 Pozostała działalność - 429 951,00 18 283 678,0018 713 629,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 - 36 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 513 920,00 - 391 000,00 122 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 482 328,00 - 2 951,00 1 479 377,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 494 800,00 2 494 800,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 180 000,00180 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 172 000,00 - 6 000,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 12 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 4 000,00 76 000,0080 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 4 000,00 8 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 2 106 995,002 102 995,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie  
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 62 000,0062 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000,00 0,00 62 000,00

852 Pomoc społeczna 47 719,0021 678 894,00 21 726 613,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 6 493 426,006 493 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 237,00 4 276,00 1 718 513,00

4260 Zakup energii 240 000,00 - 4 276,00 235 724,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 500,00 1 584 677,001 578 177,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 6 500,00 496 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 344,00 1 878 638,001 858 294,00

3110 Świadczenia społeczne 1 857 790,00 19 818,00 1 877 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504,00 526,00 1 030,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 875,00 4 597 061,004 576 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 052 620,00 10 350,00 3 062 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 410,00 1 780,00 566 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 417,00 255,00 69 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 102,00 1 490,00 71 592,00



BeSTia
Strona 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00

85401 Świetlice szkolne 478,00 3 196 704,003 196 226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 557,00 478,00 198 035,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 524 360,00524 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 509 360,00 - 14 850,00 494 510,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 14 850,00 14 850,00

85495 Pozostała działalność - 478,00 494 995,00495 473,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 344,00 2 743,00 211 087,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 806,00 - 3 221,00 120 585,00

855 Rodzina 47 800,0065 075 086,00 65 122 886,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 43 680,00 1 732 056,001 688 376,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 200,00 - 10 000,00 100 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 029,00 43 680,00 820 709,00

4270 Zakup usług remontowych 1 397,00 10 000,00 11 397,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 55 019,0050 899,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 100,0021 001 353,00 21 019 453,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 36 000,00 413 000,00449 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 000,00 - 36 000,00 360 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 100,00 8 057 164,008 003 064,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 635 964,00 54 100,00 690 064,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 3 000,00 431 539,00428 539,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 421 000,00 3 000,00 424 000,00

92195 Pozostała działalność - 3 000,00 283 750,00286 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 750,00 - 3 000,00 283 750,00

926 Kultura fizyczna 0,006 791 477,00 6 791 477,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 822 227,003 822 227,00



BeSTia
Strona 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 198,00 - 15 000,00 87 198,00

4270 Zakup usług remontowych 2 335,00 15 000,00 17 335,00

439 383 442,06 439 781 595,65398 153,59Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.1002.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                          
z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 400,0047 500,00 145 900,00

01095 Pozostała działalność 98 400,00 128 400,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 400,00 98 400,00

600 Transport i łączność 0,0070 600 000,00 70 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 000,00 15 167 200,0015 172 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 841 200,00 - 5 000,00 4 836 200,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 1 405 000,001 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 5 000,00 9 000,00

630 Turystyka - 5 000,00226 832,00 221 832,00

63095 Pozostała działalność - 5 000,00 221 832,00226 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 - 5 000,00 98 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 86 480,00 - 306,00 86 174,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 275,00 - 54,00 15 221,00

4418 Podróże służbowe krajowe 2 388,00 306,00 2 694,00

4419 Podróże służbowe krajowe 423,00 54,00 477,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 138 654,00 4 138 654,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 860 000,001 860 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 70 000,00 570 000,00

710 Działalność usługowa 0,001 300 399,00 1 300 399,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 3 432,00 176 668,00180 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 300,00 - 3 432,00 163 868,00

71015 Nadzór budowlany 3 432,00 3 432,000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 432,00 3 432,00

750 Administracja publiczna 20 000,0041 970 277,00 41 990 277,00



BeSTia
Strona 2

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 371 150,00351 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 150,00 - 49 200,00 299 950,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 52 711,00 52 711,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 655,00 15 655,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 709,00 709,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 125,00 125,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 122 340,005 122 340,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 0,00 7 980,00 7 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 550,00 - 3 080,00 146 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 - 4 600,00 51 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 253 750,00 - 5 300,00 3 248 450,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 800,00 5 000,00 17 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,003 624 500,00 3 642 500,00

75495 Pozostała działalność 18 000,00 809 643,00791 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 143,00 18 000,00 401 143,00

758 Różne rozliczenia - 56 100,002 420 543,00 2 364 443,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 56 100,00 2 364 443,002 420 543,00

4810 Rezerwy 2 237 543,00 - 56 100,00 2 181 443,00

801 Oświata i wychowanie 156 000,00127 778 376,00 127 934 376,00

80101 Szkoły podstawowe 276 000,00 27 596 578,0027 320 578,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 892,00 2 930,00 33 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 224 922,00 - 2 930,00 18 221 992,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 512,00 75 000,00 84 512,00

4270 Zakup usług remontowych 58 617,00 201 000,00 259 617,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 3 253 698,003 223 698,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 30 000,00 34 800,00

80104 Przedszkola 20 000,00 15 772 635,0015 752 635,00

4270 Zakup usług remontowych 17 033,00 20 000,00 37 033,00

80110 Gimnazja 73 782,00 15 344 359,0015 270 577,00



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 821 111,00 - 1 218,00 819 893,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 227,00 45 000,00 46 227,00

4270 Zakup usług remontowych 31 388,00 30 000,00 61 388,00

80120 Licea ogólnokształcące - 7 931,00 10 671 089,0010 679 020,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 1 111 345,00 - 97 931,00 1 013 414,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 084,00 30 000,00 39 084,00

4270 Zakup usług remontowych 42 734,00 60 000,00 102 734,00

80130 Szkoły zawodowe 96 169,00 21 545 486,0021 449 317,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 207,00 45 000,00 58 207,00

4270 Zakup usług remontowych 37 901,00 50 000,00 87 901,00

4301 Zakup usług pozostałych 341 694,00 1 169,00 342 863,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80 000,00 1 929 707,001 849 707,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 880 299,00 80 000,00 960 299,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 4 595 621,004 595 621,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00 71,00 1 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 121 960,00 - 71,00 3 121 889,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 17 931,00 121 484,00103 553,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

0,00 17 931,00 17 931,00

80195 Pozostała działalność - 429 951,00 18 283 678,0018 713 629,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 - 36 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 513 920,00 - 391 000,00 122 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 482 328,00 - 2 951,00 1 479 377,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 432 800,00 2 432 800,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 180 000,00180 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 172 000,00 - 6 000,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 12 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 4 000,00 76 000,0080 000,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 4 000,00 8 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 2 106 995,002 102 995,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 20 875,0020 720 700,00 20 741 575,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 6 493 426,006 493 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 237,00 4 276,00 1 718 513,00

4260 Zakup energii 240 000,00 - 4 276,00 235 724,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 500,00 1 128 197,001 121 697,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 6 500,00 496 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 6 500,00 1 826 074,001 832 574,00

3110 Świadczenia społeczne 1 832 574,00 - 6 500,00 1 826 074,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 875,00 4 590 103,004 569 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 052 620,00 10 350,00 3 062 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 410,00 1 780,00 566 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 417,00 255,00 69 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 1 490,00 71 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00

85401 Świetlice szkolne 478,00 3 196 704,003 196 226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 557,00 478,00 198 035,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 524 360,00524 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 509 360,00 - 14 850,00 494 510,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 14 850,00 14 850,00

85495 Pozostała działalność - 478,00 494 995,00495 473,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 344,00 2 743,00 211 087,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 806,00 - 3 221,00 120 585,00

855 Rodzina 43 680,008 417 436,00 8 461 116,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 43 680,00 1 732 056,001 688 376,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 200,00 - 10 000,00 100 200,00



BeSTia
Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 029,00 43 680,00 820 709,00

4270 Zakup usług remontowych 1 397,00 10 000,00 11 397,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 100,0020 961 353,00 20 979 453,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 36 000,00 413 000,00449 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 000,00 - 36 000,00 360 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 100,00 8 057 164,008 003 064,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

635 964,00 54 100,00 690 064,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 3 000,00 431 539,00428 539,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 421 000,00 3 000,00 424 000,00

92195 Pozostała działalność - 3 000,00 283 750,00286 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 750,00 - 3 000,00 283 750,00

926 Kultura fizyczna 0,006 791 477,00 6 791 477,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 822 227,003 822 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 198,00 - 15 000,00 87 198,00

4270 Zakup usług remontowych 2 335,00 15 000,00 17 335,00

363 766 293,06 364 080 248,06313 955,00Razem:



                        Załącznik nr 2.1.1
                        do Zarządzenia Nr 0050.1002.2017.VII
                        Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
                        z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w złotych 

Lp. Podmiot dotowany Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji                    
(§ 2360)

1 2 3 4

6 200

6 200

1
Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego 
„Sudety Zachodnie”, ul. 1 Maja 86, 58-500 Jelenia Góra

47.Rajd na Raty 1 300

2
Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego 
„Sudety Zachodnie”, ul. 1 Maja 86, 58-500 Jelenia Góra

Konferencja "200 lat zorganizowanego 
przewodnictwa w Polsce

1 500

3
Stowarzyszenie Ochotniczych Hufców Pracy Oddział Terenowy we 
Wrocławiu, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9, 50- 413 Wrocław

Znana i nieznana Jelenia Góra 1 100

4
Polski Związek Niewidomych Okręg Dolnośląski, 
ul. Grunwaldzka 12 b, 50-355 Wrocław Jelenia Góra w oczach Niewidomego 2 300

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 215

46 215

1
Fundacja AUTIKA,
Al.Wojska Polskiego 77/4, 58-500 Jelenia Góra

„NICE PERSON WRONG PLANET 
III”– cykl szkoleń 4 640

2
Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych, 
ul. Osiedle Robotnicze 47a 58-500 Jelenia Góra

„Karkonoska Telewizja Integracyjna: 
przez media do integracji”

16 645

3
Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta – Koło Jeleniogórskie,                                                                                                                          
ul. Grunwaldzka 51, 58-500 Jelenia Góra

„Asystent niepełnosprawnej osoby 
bezdomnej”

14 080

4
Polskie Towarzystwo Walki 
z Kalectwem Oddział Terenowy w Jeleniej Górze, al.Jana Pawła II 7,                                                                                                                                                                                       
58-500 Jelenia Góra

„Usprawnienie komunikacji werbalnej 
i interpersonalnej osób 
niepełnosprawnych poprzez terapię 
logopedyczną – kontynuacja”

6 000

5
Stowarzyszenie POMOC W INTEGRACJI UCZNIÓW SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ  NR 8, ul. Paderewskiego 13, 58-500 Jelenia Góra

VII Integracyjne Impresje Plastyczne 
„Wspólnie w twórczy świat – CHODŹ 
POMALUJ MÓJ ŚWIAT”

4 850

52 415

Zestawienie dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 

Razem:

Integracja i przeciwdziałanie niepełnosprawności poprzez promowanie społeczeństwa zintegrowanego wśród dzieci i młodzieży 

Wzrost aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

Kształtowanie  prawidłowego wizerunku osoby niepełnosprawnej

zadania z zakresu wspierania działań na rzecz osób niepełnosprawnych, z tego:

Rozdział 85311 -  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dział 630 - Turystyka

Rozdział 63095 - Pozostała działalność

zadania z  zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, z tego:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1002.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                     
z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 234,5915 897,00 64 131,59

01095 Pozostała działalność 48 234,59 64 131,5915 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 897,00 576,39 16 473,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,30 123,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17,58 17,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 95,46 95,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 133,05 133,05

4430 Różne opłaty i składki 0,00 47 288,81 47 288,81

851 Ochrona zdrowia 0,0062 000,00 62 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie  
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 62 000,0062 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000,00 0,00 62 000,00

852 Pomoc społeczna 26 844,00958 194,00 985 038,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 844,00 52 564,0025 720,00

3110 Świadczenia społeczne 25 216,00 26 318,00 51 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504,00 526,00 1 030,00

855 Rodzina 4 120,0055 065 120,00 55 069 240,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 8 240,004 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 240,00

67 752 036,00 67 831 234,5979 198,59Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.1002.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                     
z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień                                                                                                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 5 000,000,00 5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 5 000,000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

7 865 113,00 7 870 113,005 000,00Razem:


